СОВЕТ
Фирстовского  сельского поселения
Большеуковского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2024 г.			                                                                              № 201

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области

	Руководствуясь пунктом 10 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Фирстовского сельского поселения от 16 ноября 2020 г. № 8, Уставом Фирстовского сельского поселения, Совет Фирстовского сельского поселения РЕШИЛ:
 1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области в составе 12 человек.
2. Направить ходатайство о назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области Главе Большеуковского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Фирстовский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте www.omskportal.ru сети "Интернет".

Председатель Совета
Фирстовского сельского поселения                                   		Н.В. Воробьева
25.11.2024 год